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KOILLIS-SAVON LUONNONYSTÄVÄT RY: N  VUODEN 2019 TOIMINTAKERTOMUS

Yhdistyksessä oli 53 jäsentä vuoden 2019 lopulla. Tämä oli yhdistyksen 11. toimintavuosi. 
Kevätkokous pidettiin Kaavilla 28.3 ja syyskokous 28.11 Juankoskella. Lisäksi hallitus kokoontui 
vuoden aikana 3 kertaa, joista yksi oli sähköpostikokous. 

Hallitukseen kuului Tuula Muranen (pj), Marja-Sisko Pihl (varapj.), Heikki Ranta (siht), Matti 
Räsänen ja Heikki Partanen sekä varajäsen Sulo Norberg. Yksi hallituspaikka oli avoinna.

Taloudenhoitajana toimi Tuija Lepistö, toiminnantarkastajana Kauko Päiväniemi  ja 
varatoiminnantarkastajana Päivi Turunen.

RETKET JA TAPAHTUMAT VUONNA 2019

23.3 Osallistuimme piirin kevätkokoukseen Kuopiossa Ortodoksisessa kirkkomuseossa 
Riisassa (3 hlö)

28.3 Kevätkokouksen yhteydessä Tuula Muranen kertoi ekologisesta matkustamisesta ja 
tekemästään pitkästä vaelluksesta Espanjan halki. (16 hlö). Päätettiin jakea 
yhdistykselle Y-tunnus joka on 2988094-5. Yhdistys haki Osuuspankilta rahaa nuorten
palkaamiseen jättipalsamin torjuntatyöhön. Pankki myönsi rahan mutta halukkaita ei 
tarjottuun työhön löytynyt.

22.4 Linturetki Keskimmäisen lintutornille, jossa oli Lintuyhdistys Kuikan päivystys. 
Osallistuminen oli vilkasta. Kävimme myös omalla porukalla Koivulahden uudella 
lintutornilla ja kodalla ja laitoimme nuotion Koivulahden Myllykoskelle. (7 hlö)

19.5 Osallistuimme Pohjois-Savon luonnonsuojelupiirin järjestämään seminaariin, jossa 
paneuduttiin metsän jatkuvaan kasvatukseen. Seminaari oli kaksipäiväinen. Siihen 
kuului teoriaosuus Kuopiossa, joka myös lähetettiin suorana videolähetyksenä sekä 
tutustumispäivä maastossa. Nilsiän kohteina oli jatkuvan kasvatuksen menetelmin 
hoidettu metsälohko sekä luonnonsuojelualue. Evästauko pidettiin Tahkolla komealla 
maisemapaikalla. (4 hlö)

26.5 Järjestimme kevätretken Vaikkojoelle. Torjuimme autiotalon pihasta jättiputkea 
kitkemällä ja levittämällä pahimmille alueille aumamuovia, mihin saimme avustusta 
Piiriltä edellisen vuoden puolella. Totesimme myös jättipalsamitilanteen olevan siellä 
todella paha. Evästelimme Rakkinekosken laavulla ja keräilimme korvasieniä. (7 hlö)

29.5 Osallistuimme Piirin yhteistyötahoineen (mm. Martat) järjestämään Viekas-hankkeen 
vieraslajitapahtumaan Kuopion valtuustotalolla, jossa yhtenä esityksenä Tuula 
Muranen kertoi puutarhan haitallisesti leviävistä kasveista. Paikalla oli kymmeniä 
kuulijoita. (4 hlö)

16.6 Luonnonkukkien päivää vietettiin Kaavin Telkkämäessä, jossa samalla oli myös 
pelimannitapahtuma Puskasoitto. Yhteistyötahoina olivat Metsähallitus, Kaavin 
pitäjäseura ja Nilsiän luonnonsuojeluyhdistys. Nilsiän Mauri Tiainen ja meidän Riitta 
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Heilimo toimivat kasviretkioppaina. Teemalajina oli tänä vuonna lumme. Paikalla oli 
kymmeniä osallistujia (70 hlö)

25.6-18.8 Juankosken Vanhalla Konttorilla yhdistyksellä oli näyttelytilana yksi huone, jossa oli 
teemana Luontokuvia Savosta ja Lapista. Nähtävinä oli jäseniemme Matti Heilimon ja
Heikki Rannan valokuvia. Rakennuksessa oli muitakin näyttelyitä ja toimintaa, mikä 
myös osaltaan houkutteli paikalle lukuisia kävijöitä. Näyttelyn yhteydessä oli 
myytävänä kasseja ja linnunpönttöjä sekä mukaan otettavaksi ilmaista 
tiedotusmateriaalia. Näyttelyyn tutustui kesän aikana arviolta 900 vierailijaa.

31.8 Huosiaisniemessä Mäkiharjun niityn haravointitalkoot. ( 6 hlö)

18.11 Osallistuimme Piirin syyskokoukseen Valtuustotalolla Kuopiossa. Samassa yhteydessä
Pohjois-Savon maa- ja kotitalousnaiset palkitsivat piirin vuoden ympäristöteko 
palkinnolla. Piirin jäsenyhdistykset ovat ahkerasti torjuneet haitallisia vieraslajeja ja 
meidänkin yhdistys mainittiin tässä yhteydessä. Yhdistyksemme jäsen Matti Räsänen 
palkittiin vielä henkilökohtaisella erityismaininnalla ja kunniakirjalla 
aktiivisuudestaan.

28.11 Syyskokouksen jälkeen Olli Reijonen kertoi valosta, pimeydestä. Saimme vinkit myös
pimeäkuvaukseen. (18 hlö)
Ollilla on Kaavin Syrjävaarassa sukutila, jonne hän on perustamassa tähtipuistoa. Siitä
tulee pimeän suojelun kohde, jossa voi paneutua yötaivaan ilmiöihin tarkkailemalla ja 
valokuvaamalla. 

MUU TOIMINTA V. 2019

 Ilmoitimme SLL:n pyynnöstä toimialueellamme oleviksi julkisilla kulkuvälineillä 
tavoitettaviksi luontokohteiksi Pisan ja Keskimmäisen lintutornin

 Ilmoitimme tapahtumista ja retkistä Koillis-Savo-lehden muistilistapalstalla sekä 
yhdistyksen kotisivuilla ja facebookissa. Kevät- ja syyskokoukseen oli myös maksullinen 
mainos.

 Yhdistyksen kotisivuja ja Facebookia on ylläpitänyt Heikki Ranta. 
 Toimintamme sai näkyvyyttä Koillis-Savo lehdessä, jossa oli mm. laajat artikkelit Tuula 

Murasen patikkaretkestä ja Matti Räsäsen huomionosoituksesta.
 Kevätjäsenkirje lähetettiin. Se toimi myös kutsuna kevätkokoukseen. Syyskirje jäi 

postilakon vuoksi lähettämättä. Syyskokouksesta tiedotettiin Kotisivuilla, Facebookissa, 
Koillis-Savo lehdessä ja osalle jäsenistä laitettiin myös sähköpostia.

 Linnunpönttötalkoita pidettiin Elias Sumilofin ohjauksesa pienellä porukalla kahteen 
kertaan.

Tuloja yhdistykselle saatiin haravointitalkoilla metsähallitukselle, jäsenmaksuina ja Kuopion 
kaupungin avustuksena. Kaisa Ranta lahjoitti yhdistykselle suunnittelemiaan kangaskasseja. 
Kasseista ja linnunpöntöistä saimme myyntituloa.

Pohjois-Savon luonnonsuojelupiirin hallituksessa yhdistyksen edustajana toimi Sulo Norberg. Myös
Pohjois-Savon Luonnonsuojelupiirin pitkäaikainen aluesihteeri Marja Tenhunen on yhdistyksemme 
jäsen. Osallistuimme piirin kevät- ja syyskokouksiin. Tuula Muranen on edustamassa mm. Pohjois-
Savon luonnonsuojelupiiriä ja yhdistystämme Afinetin agrometsätalouden innovaatioryhmässä.
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Hyväksytty halltuksen kokouksessa 17.2.2020
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